
Id: 26EA711E-27EA-402B-8D48-9B64974A02EB. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 40/2021/K 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC  

KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia procedury udoskonalenia zarządzania projektami 

współfinansowanymi ze środków zewnętrznych realizowanych przez Miasto Pabianice 

z wykorzystaniem elementów pochodzących z metodyki PRINCE2 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Urzędzie Miejskim w Pabianicach wprowadza się procedurę zarządzania projektami 

współfinasowanym ze środków zewnętrznych realizowanych przez Miasto Pabianice 

z wykorzystaniem elementów metodyki Prince2, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Pabianic. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

   

Prezydent Miasta Pabianic 

 

 

Grzegorz Mackiewicz 

 


